

**ORÇAMENTO DE CONSTRUÇÃO E REFORMA**

**OBJETO : REFORMA E CONSTRUÇÃO DE ALMOXARIFADO DA FARMACIA**



**CREA SP** 5063552725 **EUNICE C.PAULA** BOLETIM CDHU 193 JUNHO/24 com desoneração

**ENGENHEIRO CIVIL** JORGE FRNAZ AMARILLA TERRA **BDI adotado: 24,23%**

ITENS	FONTE	COD.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	Preço Unitário (R\$)	Pr. Unit. + B.D.I. (R\$)	Pr. Total (R\$)	
1.0			<b>PLACA DE OBRA</b>	SOMATÓRIO					R\$ 567,39
1.1	CDHU	02.08.020	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA OBRA	M2	0,50	R\$ 913,45	R\$ 1.134,78	R\$ 567,39	
1.2								R\$ 567,39	
1.3			<b>DEMOLIÇÃO</b>	SOMATÓRIO					R\$ 1.386,05
1.4	CDHU	03.08.200	DEMOLIÇÃO MANUAL DE PAINÉIS DIVISÓRIAS, INCLUSIVE MONTANTES METÁLICOS	M2	25,00	R\$ 5,82	R\$ 7,23	R\$ 180,75	
1.5	CDHU	03.01.020	DEMOLIÇÃO MANUAL DE CONCRETO SIMPLES	M3	5,00	R\$ 194,04	R\$ 241,06	R\$ 1.205,30	
1.6								R\$ 1.386,05	
1.7			<b>CONSTRUÇÃO DEPÓSITO</b>	SOMATÓRIO					R\$ 47.601,01
1.8			<b>PAREDES DE DIVISORIA ( FECHAMENTO )</b>	SOMATÓRIO					R\$ 1.258,16
1.9	CDHU	17.02.020	CHAPISCO	M2	159,06	R\$ 6,37	R\$ 7,91	R\$ 1.258,16	
1.10	CDHU	17.02.220	REBOCO	M2	159,06	R\$ 11,71	R\$ 14,55	R\$ 2.314,32	
1.11	CDHU	14.10.101	ALVENARIA DE BLOCO DE CONCRETO DE VEDAÇÃO DE 9 X 19 X 39 CM - CLASSE C	M2	79,53	R\$ 70,25	R\$ 87,27	R\$ 6.940,58	
1.12								R\$ 10.513,06	
1.13			<b>PISO DEPÓSITO</b>	SOMATÓRIO					R\$ 4.226,38
1.14	CDHU	11.02.020	CONCRETO USINADO NÃO ESTRUTURAL MÍNIMO 150 KG CIMENTO / M³	M3	6,85	R\$ 496,65	R\$ 616,99	R\$ 4.226,38	
1.15	CDHU	18.06.102	PLACA CERÂMICA ESMALTADA PEI-5 PARA ÁREA INTERNA, GRUPO DE ABSORÇÃO BIIB, RESISTÊNCIA QUÍMICA B, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE INDUSTRIALIZADA	M2	137,00	R\$ 45,64	R\$ 56,70	R\$ 7.767,90	
1.16								R\$ 11.994,28	
1.17			<b>SERVIÇOS COMPLEMENTARES DO DEPÓSITO</b>	SOMATÓRIO					R\$ 336,11
1.18	CDHU	26.01.020	VIDRO LISO TRANSPARENTE DE 3 MM	M2	2,26	R\$ 119,71	R\$ 148,72	R\$ 336,11	
1.19	CDHU	24.02.590	PORTA DE ENROLAR MANUAL, CEGA OU VAZADA	M2	6,40	R\$ 406,70	R\$ 505,24	R\$ 3.233,54	
1.20	CDHU	24.01.030	CAIXILHO EM FERRO BASCULANTE, SOB MEDIDA	M2	2,26	R\$ 1.236,58	R\$ 1.536,20	R\$ 3.471,84	
1.21	CDHU	22.03.070	FORRO EM LÂMINA DE PVC	M2	44,00	R\$ 90,51	R\$ 112,44	R\$ 4.947,36	
1.22	CDHU	33.10.020	TINTA LÁTEX EM MASSA, INCLUSIVE PREPARO	M2	214,00	R\$ 27,67	R\$ 34,37	R\$ 7.355,18	
1.23						R\$ -		R\$ 19.344,00	
1.24			<b>ELETRICA</b>	SOMATÓRIO					R\$ -
1.24	CDHU	39.02.020	CABO DE COBRE DE 4 MM², ISOLAMENTO 750 V - ISOLAÇÃO EM PVC 70°C	M	250,00	R\$ 5,85	R\$ 7,27	R\$ 1.817,50	
1.25	CDHU	39.02.030	CABO DE COBRE DE 6 MM², ISOLAMENTO 750 V - ISOLAÇÃO EM PVC 70°C	M	250,00	R\$ 7,88	R\$ 9,79	R\$ 2.447,50	
1.26	CDHU	40.04.450	TOMADA 2P+T DE 10 A - 250 V, COMPLETA	CJ	10,00	R\$ 23,41	R\$ 29,08	R\$ 290,80	
1.28	CDHU	41.20.080	PLAFON PLÁSTICO E/OU PVC PARA ACABAMENTO DE PONTO DE LUZ, COM SOQUETE E-27 PARA LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA	UN	16,00	R\$ 9,77	R\$ 12,14	R\$ 194,24	
1.29	CDHU	41.06.100	LÂMPADA HALÓGENA REFLETORA PAR20, BASE E27 DE 50 W - 220 V	UN	16,00	R\$ 27,59	R\$ 34,28	R\$ 548,48	
1.31	CDHU	37.13.600	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO, UNIPOLAR 127/220 V, CORRENTE DE 10 A ATÉ 30 A	UN	6,00	R\$ 32,64	R\$ 40,55	R\$ 243,30	
1.33	CDHU	40.05.040	INTERRUPTOR COM 2 TECLAS SIMPLES E PLACA	CJ	5,00	R\$ 33,46	R\$ 41,57	R\$ 207,85	
1.34								R\$ 5.749,67	

Assinado em 2024/06/24 às 10:54:04 por JORGE FRANZ AMARILLA TERRA. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/A97A-EBB6-D047-38DE e informe o código A97A-EBB6-D047-38DE



**ORÇAMENTO DE CONSTRUÇÃO E REFORMA**
**OBJETO : REFORMA E CONSTRUÇÃO DE ALMOXARIFADO DA FARMACIA**

**CREA SP** 5063552725 **EUNICE C.PAULA** BOLETIM CDHU 193 JUNHO/24 com desoneração

**ENGENHEIRO CIVIL** JORGE FRNAZ AMARILLA TERRA **BDI adotado: 24,23%**

ITENS	FONTE	COD.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	Preço Unitário (R\$)	Pr. Unit. + B.D.I. (R\$)	Pr. Total (R\$)
1.35								R\$ 54.105,14
1.36			<b>CONSTRUÇÃO DO ALMOXARIFADO</b>					
1.37			<b>FUNDAÇÃO</b>					
1.38	CDHU	11.01.130	CONCRETO USINADO, FCK = 25 MPA	M3	1,08	R\$ 475,24	R\$ 590,39	R\$ 637,62
1.39	CDHU	10.01.020	ARMADURA EM BARRA DE AÇO CA-25 FYK = 250 MPA	KG	86,40	R\$ 11,04	R\$ 13,71	R\$ 1.184,54
1.40	CDHU	11.16.040	LANÇAMENTO E ADENSAMENTO DE CONCRETO OU MASSA EM FUNDAÇÃO	M3	1,08	R\$ 148,80	R\$ 184,85	R\$ 199,64
1.41								R\$ 2.021,80
1.42			<b>PAREDES DE DIVISORIA ( FECHAMENTO )</b>					
1.43	CDHU	17.02.020	CHAPISCO	M2	255,60	R\$ 6,37	R\$ 7,91	R\$ 2.021,80
1.44	CDHU	17.02.220	REBOCO	M2	255,60	R\$ 11,71	R\$ 14,55	R\$ 3.718,98
1.45	CDHU	14.10.101	ALVENARIA DE BLOCO DE CONCRETO DE VEDAÇÃO DE 9 X 19 X 39 CM - CLASSE C	M2	127,80	R\$ 70,25	R\$ 87,27	R\$ 11.153,11
1.46								R\$ 16.893,89
1.47			<b>PISO ALMOXARIFADO</b>					
1.48	CDHU	11.02.020	CONCRETO USINADO NÃO ESTRUTURAL MÍNIMO 150 KG CIMENTO / M³	M3	6,85	R\$ 496,65	R\$ 616,99	R\$ 4.226,38
1.49	CDHU	18.06.102	PLACA CERÂMICA ESMALTADA PEI-5 PARA ÁREA INTERNA, GRUPO DE ABSORÇÃO BIIB, RESISTÊNCIA QUÍMICA B, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE INDUSTRIALIZADA	M2	137,00	R\$ 45,64	R\$ 56,70	R\$ 7.767,90
1.50								R\$ 11.994,28
1.51			<b>SERVIÇOS COMPLEMENTARES DO ALMOXARIFADO</b>					
1.52	CDHU	26.01.020	VIDRO LISO TRANSPARENTE DE 3 MM	M2	4,65	R\$ 119,71	R\$ 148,72	R\$ 691,55
1.53	CDHU	24.02.590	PORTA DE ENROLAR MANUAL, CEGA OU VAZADA	M2	6,40	R\$ 406,70	R\$ 505,24	R\$ 3.233,54
1.54	CDHU	23.09.040	PORTA LISA COM BATENTE MADEIRA - 80 X 210 CM	UN	1,00	R\$ 600,30	R\$ 745,75	R\$ 745,75
1.55	CDHU	44.01.050	BACIA SIFONADA DE LOUÇA SEM TAMPA - 6 LITROS	UN	1,00	R\$ 288,52	R\$ 358,43	R\$ 358,43
1.56	CDHU	44.20.280	TAMPA DE PLÁSTICO PARA BACIA SANITÁRIA	UN	1,00	R\$ 47,13	R\$ 58,55	R\$ 58,55
1.57	CDHU	24.01.030	CAIXILHO EM FERRO BASCULANTE, SOB MEDIDA	M2	4,89	R\$ 1.236,58	R\$ 1.536,20	R\$ 7.512,02
1.58	CDHU	46.05.040	TUBO PVC RÍGIDO, TIPO COLETOR ESGOTO, JUNTA ELÁSTICA, DN= 150 MM, INCLUSIVE CONEXÕES	M	24,00	R\$ 73,14	R\$ 90,86	R\$ 2.180,67
1.59	CDHU	33.10.020	TINTA LÁTEX EM MASSA, INCLUSIVE PREPARO	M2	86,00	R\$ 27,67	R\$ 34,37	R\$ 2.955,86
1.60								R\$ 17.736,38
1.61			<b>ELETRICA</b>					
1.62	CDHU	39.02.020	CABO DE COBRE DE 4 MM², ISOLAMENTO 750 V - ISOLAÇÃO EM PVC 70°C	M	250,00	R\$ 5,85	R\$ 7,27	R\$ 1.817,50
1.63	CDHU	39.02.030	CABO DE COBRE DE 6 MM², ISOLAMENTO 750 V - ISOLAÇÃO EM PVC 70°C	M	250,00	R\$ 7,88	R\$ 9,79	R\$ 2.447,50
1.64	CDHU	40.04.450	TOMADA 2P+T DE 10 A - 250 V, COMPLETA	CJ	10,00	R\$ 23,41	R\$ 29,08	R\$ 290,80
1.65	CDHU	41.20.080	PLAFON PLÁSTICO E/OU PVC PARA ACABAMENTO DE PONTO DE LUZ, COM SOQUETE E-27 PARA LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA	UN	16,00	R\$ 9,77	R\$ 12,14	R\$ 194,24
1.66	CDHU	41.06.100	LÂMPADA HALÓGENA REFLETORA PAR20, BASE E27 DE 50 W - 220 V	UN	16,00	R\$ 27,59	R\$ 34,28	R\$ 548,48
1.67	CDHU	37.13.600	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO, UNIPOLAR 127/220 V, CORRENTE DE 10 A ATÉ 30 A	UN	6,00	R\$ 32,64	R\$ 40,55	R\$ 243,36
1.69	CDHU	40.05.040	INTERRUPTOR COM 2 TECLAS SIMPLES E PLACA	CJ	5,00	R\$ 33,46	R\$ 41,57	R\$ 207,85

 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/A97A-EBB6-D047-38DE> e informe o código A97A-EBB6-D047-38DE


**ORÇAMENTO DE CONSTRUÇÃO E REFORMA**

**OBJETO : REFORMA E CONSTRUÇÃO DE ALMOXARIFADO DA FARMACIA**



**CREA SP** 5063552725 **EUNICE C.PAULA** BOLETIM CDHU 193 JUNHO/24 com desoneração

**ENGENHEIRO CIVIL** JORGE FRNAZ AMARILLA TERRA **BDI adotado: 24,23%**

ITENS	FONTE	COD.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	Preço Unitário (R\$)	Pr. Unit. + B.D.I. (R\$)	Pr. Total (R\$)
1.70								R\$ 5.458,87
1.71			<b>CALÇADA EXTERNA</b>					R\$ 739,09
1.72			<b>PISO</b>					
1.73	CDHU	11.01.130	CONCRETO USINADO, FCK = 25 MPA	M3	0,60	R\$ 475,24	R\$ 590,39	R\$ 354,23
1.74	CDHU	06.01.020	ESCAVAÇÃO MANUAL EM SOLO DE 1ª E 2ª CATEGORIA EM CAMPO ABERTO	M3	5,00	R\$ 44,10	R\$ 54,79	R\$ 273,95
1.75	CDHU	11.16.040	LANÇAMENTO E ADENSAMENTO DE CONCRETO OU MASSA EM FUNDAÇÃO	M3	0,60	R\$ 148,80	R\$ 184,85	R\$ 110,91
1.76								R\$ 739,09
1.77			<b>FACHADA DA FARMACIA</b>					R\$ 10.003,58
1.78			<b>FUNDAÇÃO</b>					
1.79	CDHU	11.01.130	CONCRETO USINADO, FCK = 25 MPA	M3	1,08	R\$ 475,24	R\$ 590,39	R\$ 637,62
1.80	CDHU	10.01.020	ARMADURA EM BARRA DE AÇO CA-25 FYK = 250 MPA	KG	86,40	R\$ 11,04	R\$ 13,71	R\$ 1.184,54
1.81	CDHU	11.16.040	LANÇAMENTO E ADENSAMENTO DE CONCRETO OU MASSA EM FUNDAÇÃO	M3	1,08	R\$ 148,80	R\$ 184,85	R\$ 199,64
1.82								<b>SUBTOTAL</b> R\$ 2.021,80
1.83			<b>PILARES</b>					
1.84	CDHU	11.01.130	CONCRETO USINADO, FCK = 25 MPA	M3	0,48	R\$ 475,24	R\$ 590,39	R\$ 283,39
1.85	CDHU	10.01.020	ARMADURA EM BARRA DE AÇO CA-25 FYK = 250 MPA	KG	38,40	R\$ 11,04	R\$ 13,71	R\$ 526,46
1.86	CDHU	09.01.030	FORMA EM MADEIRA COMUM PARA ESTRUTURA	M2	3,00	R\$ 234,41	R\$ 291,21	R\$ 873,63
1.87	CDHU	11.16.060	LANÇAMENTO E ADENSAMENTO DE CONCRETO OU MASSA EM ESTRUTURA	M3	0,40	R\$ 148,80	R\$ 184,85	R\$ 73,94
1.88								<b>SUBTOTAL</b> R\$ 1.757,42
1.89			<b>LAJE</b>					
1.90	CDHU	13.01.130	LAJE PRÉ-FABRICADA MISTA VIGOTA TRELIÇADA/LAJOTA CERÂMICA - LT 12 (8+4) E CAPA COM CONCRETO DE 25 MPA	M2	15,00	R\$ 157,52	R\$ 195,69	R\$ 2.935,35
1.91	CDHU	09.01.030	FORMA EM MADEIRA COMUM PARA ESTRUTURA	M2	4,00	R\$ 234,41	R\$ 291,21	R\$ 1.164,84
1.92	CDHU	08.02.020	CIMBRAMENTO EM MADEIRA COM ESTRONCAS DE EUCALIPTO	M3	10,00	R\$ 48,01	R\$ 59,64	R\$ 596,40
1.93								<b>SUBTOTAL</b> R\$ 4.696,59
1.94			<b>MARQUISE</b>					
1.95	CDHU	11.01.130	CONCRETO USINADO, FCK = 25 MPA	M3	0,12	R\$ 475,24	R\$ 590,39	R\$ 70,85
1.96	CDHU	10.01.020	ARMADURA EM BARRA DE AÇO CA-25 FYK = 250 MPA	KG	9,60	R\$ 11,04	R\$ 13,71	R\$ 131,62
1.97	CDHU	09.01.030	FORMA EM MADEIRA COMUM PARA ESTRUTURA	M2	3,00	R\$ 234,41	R\$ 291,21	R\$ 873,63
1.98	CDHU	14.10.101	ALVENARIA DE BLOCO DE CONCRETO DE VEDAÇÃO DE 9 X 19 X 39 CM - CLASSE C	M2	5,00	R\$ 70,25	R\$ 87,27	R\$ 436,38
1.99	CDHU	11.16.060	LANÇAMENTO E ADENSAMENTO DE CONCRETO OU MASSA EM ESTRUTURA	M3	0,12	R\$ 102,78	R\$ 127,68	R\$ 15,32
1.100								<b>SUBTOTAL</b> R\$ 1.527,77

Assinado por 1 pessoa: JORGE FRNAZ AMARILLA TERRA. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/A97A-EBB6-D047-38DE>



**ORÇAMENTO DE CONSTRUÇÃO E REFORMA**

**OBJETO : REFORMA E CONSTRUÇÃO DE ALMOXARIFADO DA FARMACIA**

**CREA SP** 5063552725 **EUNICE C.PAULA** BOLETIM CDHU 193 JUNHO/24 com desoneração

**ENGENHEIRO CIVIL** JORGE FRNAZ AMARILLA TERRA **BDI adotado: 24,23%**



ITENS	FONTE	COD.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	Preço Unitário (R\$)	Pr. Unit. + B.D.I. (R\$)	Pr. Total (R\$)
1.101			<b>BANCO</b>	SOMATÓRIO				R\$ 1.429,00
1.102	CDHU	11.01.130	CONCRETO USINADO. FCK = 25 MPA	M3	0,12	R\$ 475,24	R\$ 590,39	R\$ 70,85
1.103	CDHU	10.01.020	ARMADURA EM BARRA DE AÇO CA-25 FYK = 250 MPA	KG	9,60	R\$ 11,04	R\$ 13,71	R\$ 131,62
1.104	CDHU	09.01.030	FORMA EM MADEIRA COMUM PARA ESTRUTURA	M2	1,00	R\$ 234,41	R\$ 291,21	R\$ 291,21
1.105	CDHU	08.02.020	CIMBRAMENTO EM MADEIRA COM ESTRONCAS DE EUCALIPTO	M3	1,00	R\$ 48,01	R\$ 59,64	R\$ 59,64
1.106	CDHU	11.16.060	LANÇAMENTO E ADENSAMENTO DE CONCRETO COM MASSA EM ESTRUTURA	M3	1,00	R\$ 102,78	R\$ 127,68	R\$ 127,68
1.107	CDHU	49.06.020	GRELHA EM FERRO FUNDIDO PARA CAIXAS E CANALETAS	M2	0,40	R\$ 1.066,21	R\$ 1.324,55	R\$ 529,82
1.108	CDHU	14.10.101	ALVENARIA DE BLOCO DE CONCRETO DE VEDAÇÃO DE 9 X 19 X 39 CM - CLASSE C	M2	2,50	R\$ 70,25	R\$ 87,27	R\$ 218,18
1.109							<b>SUBTOTAL</b>	R\$ 1.429,00
1.110			<b>PISO</b>	SOMATÓRIO				R\$ 29.395,22
1.111	CDHU	11.02.020	CONCRETO USINADO NÃO ESTRUTURAL MÍNIMO 150 KG CIMENTO / M³	M3	0,75	R\$ 496,65	R\$ 616,99	R\$ 462,74
1.112	CDHU	18.06.102	PLACA CERÂMICA ESMALTADA PEI-5 PARA ÁREA INTERNA, GRUPO DE ABSORÇÃO BIIB, RESISTÊNCIA QUÍMICA B, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE INDUSTRIALIZADA	M2	25,00	R\$ 45,64	R\$ 56,70	R\$ 1.417,50
1.113							<b>SUBTOTAL</b>	R\$ 1.880,24
1.114			<b>PORTÃO</b>					
1.115	CDHU	24.02.930	PORTÃO DE 2 FOLHAS TUBULAR, COM TELA EM AÇO GALVANIZADO DE 2' E FIO 10. COMPLETO	M2	4,00	R\$ 1.393,66	R\$ 1.731,34	R\$ 6.925,36
	CDHU	67.02.240	GRADE MÉDIA EM AÇO CARBONO, ESPAÇAMENTO DE 2 CM COM BARRAS CHATAS DE 1" X 3/8"	M2	4,70	R\$ 3.005,65	R\$ 3.733,92	R\$ 17.549,42
1.102			<b>PORTA PARA A LATERAL DA FARMACIA</b>					
1.103	CDHU	23.04.600	PORTA EM LAMINADO FENÓLICO MELAMÍNICO COM ACABAMENTO LISO, BATENTE METÁLICO - 80 X 210 CM	UN	1,00	R\$ 2.447,23	R\$ 3.040,19	R\$ 3.040,19
1.104							<b>SUBTOTAL</b>	R\$ 27.514,97
1.105			<b>ELETRICA</b>	SOMATÓRIO				R\$ 2.966,52
1.106	CDHU	39.02.020	CABO DE COBRE DE 4 MM², ISOLAMENTO 750 V - ISOLAÇÃO EM PVC 70°C	M	100,00	R\$ 5,85	R\$ 7,27	R\$ 727,00
1.107	CDHU	39.02.030	CABO DE COBRE DE 6 MM², ISOLAMENTO 750 V - ISOLAÇÃO EM PVC 70°C	M	100,00	R\$ 7,88	R\$ 9,79	R\$ 979,00
1.108	CDHU	40.04.450	TOMADA 2P+T DE 10 A - 250 V, COMPLETA	CJ	2,00	R\$ 23,41	R\$ 29,08	R\$ 58,16
1.110	CDHU	41.06.100	LÂMPADA HALÓGENA REFLETORA PAR20, BASE E27 DE 50 W - 220 V	UN	16,00	R\$ 27,59	R\$ 34,28	R\$ 548,48
1.111	CDHU	40.07.010	CAIXA EM PVC DE 4" X 2"	UN	16,00	R\$ 14,03	R\$ 17,43	R\$ 278,88
1.112	CDHU	37.13.600	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO, UNIPOLAR 127/220 V, CORRENTE DE 10 A ATÉ 30 A	UN	6,00	R\$ 32,64	R\$ 40,55	R\$ 243,30
1.113	CDHU	40.05.040	INTERRUPTOR COM 2 TECLAS SIMPLES E PLACA	CJ	2,00	R\$ 33,46	R\$ 41,57	R\$ 83,14
1.114	CDHU	41.20.080	PLAFON PLÁSTICO E/OU PVC PARA ACABAMENTO DE PONTO DE LUZ, COM SOQUETE E-27 PARA LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA	UN	4,00	R\$ 9,77	R\$ 12,14	R\$ 48,56
							<b>SUBTOTAL</b>	R\$ 2.966,52
							<b>SUBTOTAL</b>	R\$ 148.192,99

JACUPIRANGA, 19 de fevereiro de 2024

Assinado por 1 pessoa: JORGE FRNAZ AMARILLA TERRA. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/A97A-EBB6-D047-38DE e informe o código A97A-EBB6-D047-38DE





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: A97A-EBB6-D047-38DE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ JORGE FRANZ AMARILLA TERRA (CPF 559.XXX.XXX-20) em 27/06/2024 14:15:51 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/A97A-EBB6-D047-38DE>